Uberlândia, estado de Minas Gerais, na Rua Sintra, nº 50, Marileuza, CEP 38.406-643, inscrita no Cadastro Nacional 
da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o nº 19.208.022/0001-70 (“Emissora”, “Emissão” e 
“Debêntures”, respectivamente), no valor total de R$ 550.000.000,00 (quinhentos e cinquenta milhões de reais), 
na Data de Emissão (conforme definida na Escritura de Emissão), para distribuição pública, sob o rito de registro 
automático, sob regime de melhores esforços de colocação, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de 
julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”) e das demais disposições legais e regulamentares